



UAB "Hidrozona"; Vilkaviškis, Gėlių 10, LT-70150; Įm. k. 302411373;
PVM m. k. LT100004826918; Tel/fax 8 342 41007; Mob. 8 617 38865;
a/s LT10 7044 0600 0701 8450 el. p. info@hidrozona.lt

(Tiekėjo pavadinimas)

Vilkaviškio rajono savivaldybės administracija
(Adresatas (perkančioji organizacija))

PASIŪLYMAS
DĖL MELIORACIJOS IR HIDROTECHNINIŲ STATINIŲ REMONTO DARBŲ

2024-10-15 Nr.23

(Data)

Vilkaviškis
(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	UAB „Hidrozona“
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Gėlių g.10, LT-70150 Vilkaviškis
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	I
Telefono numeris	+370 617 38865
Fakso numeris	-----
El. pašto adresas	info@hidrozona.lt

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

1. mažos vertės pirkimo skelbiamos apklausos būdu konkurso kvietime.
2. kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).
3. Pasirašydamas pasiūlymą patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos yra tikros.

Mes siūlome šiuos darbus:

Melioracijos ir hidrotechninių statinių remonto darbai

Eil. Nr.	Darbų kodas	Darbų pavadinimas	Mato vienetas	Preliminarus kiekis (pasiūlymo vertinimui)	Įkainis Eur. be PVM už mato vnt.	Kaina Eur. (pasiūlymo vertinimui, 5 ir 6 stulpelių sandauga)
1	2	3	4	5	6	7
1	MN7-35	Drenažo linijų ieškojimas vienakaušiais ekskavatoriais iki 0,4 m3 talpos kaušais k9=1.15	100m3	0,1	638,84	63,88
2	MN3-194	Laikino filtro įrengimas ir išardymas vandens išleidimui iš lomų drenažo remonto metu k9=1.15	vnt.	1,0	195,37	195,37

3	MN7-36	Drenažo remontas d75mm rankiniu būdu, kasant duobes ekskavatoriumi k9=1.15	100m	0,1	449,78	44,98
4	MN7-36	Drenažo remontas d100mm rankiniu būdu, kasant duobes ekskavatoriumi k9=1.15	100m	0,1	456,83	45,68
5	MN7-36	Drenažo d125mm remontas rankiniu būdu, kasant duobes ekskavatoriumi k9=1.15	100m	0,1	470,28	47,03
6	MN7-36	Drenažo 150-175mm remontas rankiniu būdu, kasant duobes ekskavatoriumi k9=1.15	100m	0,1	495,53	49,55
7	MN7-36	Drenažo d200mm remontas rankiniu būdu, kasant duobes ekskavatoriumi k9=1.15	100m	0,1	526,18	52,62
8	MN3-3	Drenažo sausintuvų iš 50/58mm skersmens gofruotų, perforuotų vamzdžių įrengimas vienakaušiais ekskavatoriais iki 0,4 m3 talpos kaušais. k9=1.15	100m	0,1	1218,14	121,81
9	MN3-188-75	Drenažo rinktuvų iš 80/90mm skers. gofruotų, perforuotų vamzdžių įrengimas smėlio, priesm. gruntuose, kasant tr. vienak. eksk. iki 2m gylis k9=1.15	100m	0,1	1738,52	173,85
10	MN3-188-110	Drenažo rinktuvų iš 113/126mm skers. gofruotų, perforuotų vamzdžių įrengimas smėlio, priesm. gruntuose, kasant tr. vienak. eksk. iki 2m gylis k9=1.15	100m	0,1	1886,31	188,63
11	MN3-188-160	Drenažo rinktuvų iš 145/160 skers. gofruotų, perforuotų vamzdžių įrengimas smėlio, priesm. grunte, kasant tr. vienak. eksk. iki 2m gylis k9=1.15	100m	0,1	2172,22	217,22
12	MN3-188-200	Drenažo rinktuvų iš 180/200 skers gofruotų, perforuotų vamzdžių įrengimas smėlio, priesm. grunte, kasant tr. vienak. eksk. iki 2m gylis k9=1.15	100m	0,1	2617,83	261,78
13	MN3-188-250	Drenažo rinktuvų iš 200/235mm skers. poliet. gofruotų, perforuotų vamzdžių įrengimas smėlio, priesm. grunte, kasant tr. vienak. eksk. iki 2m gylis k9=1.15	100m	0,1	3106,89	310,69
14	MN3-188-160	Drenažo rinktuvų iš 160mm skers. PVC N vamzdžių įrengimas smėlio, priesm. grunte, kasant tr. vienak. eksk. iki 2m gylis k9=1.15	100m	0,1	2307,03	230,70
15	MN3-188-	Drenažo rinktuvų iš 200mm	100m	0,1	2767,67	276,77

	200	skers.PVC N vamzdžių įrengimas smėlio.priesm.grunte..kasant tr.vienak.eksk.iki 2m gylio k9=1.15				
16	MN3-191-75	Drenažo rinktuvų iš 80/92mm skers. gofruotų, perforuotų vamzdžių įrengimas molio.priem..durp.grunte..kasant tr.vienak.eksk.iki 2m gylio k9=1.15	100m	0,1	1839,16	183,92
17	MN3-191-110	Drenažo rinktuvų iš 113/126mm skers. gofruotų, perforuotų vamzdžių įrengimas molio.priem..durp.grunte..kasant tr.vienak.eksk.iki 2m gylio k9=1.15	100m	0,1	1964,32	196,43
18	MN3-191-160	Drenažo rinktuvų iš 145/160 mm skers.poliet.gofruotų, perforuotų vamzd.įrengimas molio.priem..durp.grunte..kasant tr.vienak.eksk.iki 2m gylio k9=1.15	100m	0,1	2256,37	225,64
19	MN3-191-200	Drenažo rinktuvų iš 180/200 mm skers.poliet. gofruotų, perforuotų vamzd.įrengimas molio.priem..durp.grunte..kasant tr.vienak.eksk.iki 2m gylio k9=1.15	100m	0,1	2658,06	265,81
20	MN3-191-250	Drenažo rinktuvų iš 200/235mm skers.poliet.gofruotų, perforuotų vamzd.įrengimas molio.priem..durp.grunte..kasant tr.vienak.eksk.iki 2m gylio k9=1.15	100m	0,1	3162,28	316,23
21	MN3-191-110	Drenažo rinktuvų iš 110mm skersm. PVC N klasės vamzdžių įrengimas molio.priem..durp.grunte..kasant tr.vienak.eksk.iki 2m gylio k9=1.15	100m	0,1	2039,44	203,94
22	MN3-191-160	Drenažo rinktuvų iš 160mm skers.PVC N vamzd.įrengimas molio.priem..durp.grunte..kasant tr.vienak.eksk.iki 2m gylio k9=1.15	100m	0,1	2390,64	239,06
23	MN3-191-200	Drenažo rinktuvų iš 200mm skers.PVC N gofruotų, perforuotų vamzd.įrengimas molio.priem..durp.grunte..kasant tr.vienak.eksk.iki 2m gylio k9=1.15	100m	0,1	2807,07	280,71
24	MN3-178-110	Drenažo rinktuvų iš d 110x0.4mm poliet.vamzdžių įrengimas per kelius,kasant tranšėjas vienakauš.eksk..atsat. kelio dangą k9=1.15	m	5,0	168,85	844,25

25	N23-234	Vamzdynų pirminis (apsauginis) užpylimas smėlio-žvyro mišiniu ekskavatoriumi, nesutankinant $k_9=1.15$	m3	1,0	29,39	29,39
26	MN3-181	Paviršinio vandens nuleistuvo PN-42 įrengimas $k_9=1.15$	vnt.	1,0	569,05	569,05
27	MN3-79	Vandens nuleistuvo F-5 įrengimas $k_9=1.15$	vnt	1,0	717,19	717,19
28	MN3-180	Polietileninio paslėpto drenažo šulinio PE-ŠP-40 įrengimas $k_9=1.15$	vnt.	1,0	464,15	464,15
29	MN3-152	75-100 mm skersmens drenažo rinktuvų prijungimas prie gelžbetoninių ar polietileningų vamzdynų $k_9=1.15$	vnt.	1,0	114,81	114,81
30	MN3-153	125-150 mm skersmens drenažo rinktuvų prijungimas prie gelžbetoninių ar polietileningų vamzdynų $k_9=1.15$	vnt	1,0	123,04	123,04
31	MN3-154	175-200 mm skersmens drenažo rinktuvų prijungimas prie gelžbetoninių ar polietileningų vamzdynų $k_9=1.15$	vnt	1,0	134,87	134,87
32	MN3-168	Esamų keram. d 50mm drenažo sausintuvų ir rinktuvų prijungimas prie naujo rinktuvo, kuris yra žemiau sausintuvo, >10cm $k_9=1.15$	vnt.	29,0	24,30	704,70
33	1032-281	PVC atšakos 80/50mm (drenaž.)	vnt	5,0	12,42	62,10
34	1032-284	PVC atšakos 113/50mm (drenaž.)	vnt	15,0	16,05	240,75
35	1032-286	PVC atšakos 113/80mm (drenaž.)	vnt	1,0	18,07	18,07
36	1032-287	PVC atšakos 113/113mm (drenaž.)	vnt	1,0	20,57	20,57
37	1032-288	PVC atšakos 145/50mm (drenaž.)	vnt	1,0	25,44	25,44
38	1032-290	PVC atšakos 145/80mm (drenaž.)	vnt	1,0	29,42	29,42
39	1032-291	PVC atšakos 145/113mm (drenaž.)	vnt	1,0	36,81	36,81
40	1032-293	PVC atšakos 180/50mm (drenaž.)	vnt	1,0	38,54	38,54
41	1032-295	PVC atšakos 180/80 (drenaž.)	vnt	1,0	43,58	43,58
42	1032-296	PVC atšakos 180/113mm (drenaž.)	vnt	1,0	47,94	47,94
43	1032-297	PVC atšakos 180/145mm (drenaž.)	vnt	1,0	57,50	57,50
44	MNIP-0502	II grupės grunto kasimas rankiniu būdu nesutvirtintose tranšėjose, kai kasimo gylis daugiau 1,0 m iki 2,0 m $k_1=1.30, k_9=1.15$	100m3	0,1	3295,76	329,58
45	N1-308	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas II grupės gruntu rankiniu būdu $k_9=1.15$	100m3	0,1	1255,98	125,60
46	H16K-403	Asfaltbetonio dangos išardymas	100 m3	0,02	747,28	14,95
47	N1-72	II grupės grunto kasimas 0,4m3 kaušo talpos ekskavatoriais, pakraunant į autosavivarčius $k_9=1.15$	t. m3	0,1	2964,11	296,41
48	T1-14	II grupės grunto transportavimas 10t a/savivarčiais 1km atstumu, pakraunant 0,4m3 kaušo talpos ekskavatoriumi	100m3	1,0	419,88	419,88

49	T1-17	Transportuojant I-II grupės gruntą gerais keliais 10t a/savivarčiais, už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti	100m ³	6,0	43,57	261,42
50	N27-19	Pagrindų išlyginamųjų ir paruošiamųjų sluoksnių iš smėlio įrengimas k ₉ =1.15	100m ³	0,1	2951,84	295,18
51	N27-63	15 cm storio viensl. pagrindo iš dolomit. skaldos 40-70 mm iki 68.6 MPa atsparumo įrengimas k ₉ =1.15	100m ²	0,5	1098,10	549,05
52	N27-43	Viensluoksnių 12 cm storio pagrindų ir dangų iš smėlio-žvyro mišinių įrengimas k ₉ =1.15	100m ²	0,1	427,28	42,73
53	N27-46	Keičiant sluoksnio storį, kiekvienam sekančiam centimetrui prie normatyvų N27-43, N27-44, N27-45 pridėti arba atimti k ₉ =1.15	100m ²	0,6	20,23	12,14
54	MN1P-0708	Grunto tankinimas mažosios mechanizacijos priemonėmis, kai gruntas I-II grupės k ₉ =1.15	100m ³	0,2	202,84	40,57
55	N48-258	Dirvos paruošimas gazonams rank. būdu I gr. grunte, nepilant augalinio dirvožemio k ₉ =1.15	100m ²	1,0	248,30	248,30
56	N48-262	Dirvos paruošimas gazonams rank. būdu I gr. grunte, užpilant iki 15cm storio sluoksnį augalinio dirvožemio k ₉ =1.15	100m ²	1,0	1030,56	1030,56
57	N48-295	Paprastų, parterinių ir mauritaniškų gazonų užsėjimas rankiniu būdu k ₉ =1.15	100m ²	1,0	92,92	92,92
58	MN7-32	Vidutinio tankumo krūmų pašalinimas nuo griovių šlaitų rankiniu būdu k ₉ =1.15	100m ²	1,0	24,40	24,40
59	R61P-0312	Krūmų išvežimas, pakraunant ir iškraunant rankiniu būdu, kai medienos transportavimo atstumas 1.00 km	100m ³	0,012	2692,79	32,31
60	MN4P-0120	Šakų, nupjautų krūmų ir smulkaus miško smulkinimas smulkintuvais, kai smulkintuvo našumas iki 20 m ³ /h, įkrova rankinė (10 m ³ smulkintuvo masės) k ₉ =1.15	10m ³	0,12	117,14	14,06
61	MN7-1	Griovių valymas įranga vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4 m ³ talpos kaušais, kai valomo sluoksnio storis iki 0.2 m k ₉ =1.15	100m	1,0	173,42	173,42
62	MN7-2	Griovių valymas įranga vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4 m ³ talpos kaušais, kai valomo sluoksnio storis iki 0.4 m k ₉ =1.15	100m	2,0	239,73	479,46
63	MN7-3	Griovių valymas įranga vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4 m ³ talpos kaušais, kai valomo sluoksnio storis didesnis kaip k ₉ =1.15	100m	2,0	276,58	553,16

64	MN7-7	Griovių valymas ir gilinimas rankiniu būdu, kai griovių gylis iki 2 m k9=1.15	m3	8,0	25,35	202,80
65	MN1P-0101	Kliuvinių pašalinimas iš griovio dugno 0,4 m3 kaušo talpos vienakaušiais ekskavatoriais k9=1.15	t. m3	0,05	2822,30	141,12
66	MN7-8	Rankiniai darbai prie kliuvinių pašalinimo darbų k9=1.15	m3	1,0	36,86	36,86
67	MN1P-0303	Sampylų lyginimas 59 kW (80 AG) galios buldozeriais, perstumiant gruntą (atstumas 10 m, gruntas I-II grupės) k9=1.15	t. m3	0,07	877,14	61,40
68	MN1P-0303	Sampylų lyginimas 59 kW (80 AG) galios buldozeriais, perstumiant gruntą (atstumas 20 m, gruntas I-II grupės) k9=1.15	t. m3	0,25	1541,81	385,45
69	MN3P-0303	Sulūžusių žiočių pakeitimas plastikinėmis žiotimis, kai žiočių skersmuo 110 mm k9=1.15	vnt.	6,0	273,86	1643,16
70	MN3P-0303	Sulūžusių žiočių pakeitimas plastikinėmis žiotimis, kai žiočių skersmuo 160 mm k9=1.15	vnt.	1,0	293,75	293,75
71	MN3P-0303	Sulūžusių žiočių pakeitimas plastikinėmis žiotimis, kai žiočių skersmuo 200 mm k9=1.15	vnt.	1,0	319,43	319,43
72	MN3P-0802	Melioracinių plastikinių stulpelių pastatymas, kai duobės gręžiamos rankiniais grąžtais k9=1.15	vnt.	1,0	16,38	16,38
73	MN3P-0304	Griovio šlaito po drenažo žiotimis tvirtinimas, kai žiočių skersmuo 110 mm k9=1.15	vnt.	1,0	11,89	11,89
74	MN3P-0304	Griovio šlaito po drenažo žiotimis tvirtinimas, kai žiočių skersmuo 160 mm k9=1.15	vnt.	1,0	16,02	16,02
75	MN3P-0304	Griovio šlaito po drenažo žiotimis tvirtinimas, kai žiočių skersmuo 200 mm k9=1.15	vnt.	1,0	20,42	20,42
76	MN7-4	Pagrivių lėkščiavimas iškastų iš griovių sąnašų susmulkinimui traktoriais iki 59 kW (80 AJ) galingumo k4=2.000,k9=1.15	ha	0,8	129,18	103,34
77	MN4P-0119	Smulkių kelmų, šaknų surinkimas ir išvežimas (kelmynas retas, transportavimo atstumas 500,00 m) k9=1.15	ha	0,8	216,40	173,12
78	MN2P-0402	Plastikinių sargšulių pastatymas	vnt.	4,0	69,37	277,48
79	MN7-51	Vamzdinės g/b vandens pralaidos išvalymas nuo sąnašų k9=1.15	m3	12,0	95,85	1150,20
80					Iš viso:	18403,39
		Nenumatyti darbai (atsiradus darbų poreikiui, kurie	Mato viene-	Preliminar	Perskaičiavimo	Kaina Eur.

	neišvardinti šioje darbų įkainių lentelėje)	tas	i SMD suma (pasiūly- mo vertini- mui)	koeficie- n- tas (kintam as įkainis) procenta i / 100	(pasiūlymo vertinimui, 5 ir 6 stulpelių sandauga)
81	Vadovautis sąmatų skaičiavimo programos duomenų bazėje nurodytomis darbų kainomis, patvirtintomis laikotarpiu, kada buvo nustatytas nenumatytų darbų poreikis.	Eur.	500	0.8	400
82					
Iš viso:					400
Iš viso be PVM (eil. Nr. 80-82)					18803,39
PVM 21 %					3948,71
Iš viso su PVM					22752,10

Mūsų pasiūlymo kaina (pasiūlymo vertinimui) su PVM yra: **22752,10 Eur. [skaitmenimis]**, **10ct[skaitmenimis]** (Dvidešimt du tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt du eurai [žodžiais], 10ct[skaitmenimis]).
 Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 3948,71Eur., (Trys tūkstančiai devyni šimtai keturiasdešimt aštuoni eurai 71ct.).
 Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės 4 skilties nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1	Deklaracija	1
2	Jungtinė pažyma	2

/Tais atvejais, kai perkančioji organizacija reikalauja pasiūlymo galiojimo užtikrinimo: /
 Pasiūlymo galiojimo užtikrinimui pateikiame _____

(Nurodyti užtikrinimo būdą, dydį, dokumentus)
 Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose .

Direktorius

(Tiekėjo arba jo įgaliojto asmens
pareigų pavadinimas)



(Parasas)

(Vardas ir pavardė)